— 1 —

大 连 商 品 交 易 所 文 件

大商所发〔2026〕74号

关于调整苯乙烯等期货合约交易指令

每次最小开仓下单数量的通知

各会员单位及相关主体：

根据《大连商品交易所交易管理办法》，经研究决定，

自 2026年 3月 10日交易时（即 3月 9日夜盘交易小节时）

起，苯乙烯期货EB2604、EB2605、EB2606合约，乙二醇期

货EG2604、EG2605、EG2606合约，液化石油气期货PG2604、

PG2605、PG2606合约，线型低密度聚乙烯期货L2604、L2605、

L2606合约，聚氯乙烯期货V2604、V2605、V2606合约，聚

丙烯期货PP2604、PP2605、PP2606 合约交易指令每次最小

开仓下单数量调整为 8 手；纯苯期货BZ2604、BZ2605、

— 2 —

BZ2606合约交易指令每次最小开仓下单数量调整为 4手。

特此通知。

大连商品交易所

2026年 3月 9日

分送：存档。

大连商品交易所办公室 2026年 3月 9日印发

打字：王冰 校对：段文竹 共印 3份